
UCHWAŁA NR XXXIV/384/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska odrębnego lokalu wyborczego w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej /Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 57 poz. 507 

i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25 poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 25 poz. 162 i Nr 112 poz. 

766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i poz. 

1652 / -

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się odrębny obwód glosowania

Nr 15 obejmujący Dom Pomocy Społecznej Konwentu OO Bonifratrów w Zebrzydowicach z siedzibą w Domu 

Pomocy Społecznej Konwentu OO Bonifratrów w Zebrzydowicach. 

§ 2. Uchwałę należy przekazać Burmistrzowi Kalwarii Zebrzydowskiej, Wojewodzie Małopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

ID: MBCEC-WFGBC-WBRTG-VGIYQ-BGVAT. Podpisany. Strona 1 / 1


